

КОНТРАКТ КУПЛИ - ПРОДАЖИ № 584

г. Бендеры

«28» апреля 2023 г.

ООО «Фарба», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице директора Сусимовой А.С., действующего на основании Устава с одной стороны, и ЗАО «Бендерский пивоваренный завод», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора Попов А.А., действующего на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», на основании Протокола открытого аукциона от 27 апреля 2023 года №01-07/116, заключили настоящий контракт (далее - Контракт) о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ КОНТРАКТА

1.1. По настоящему Контракту Продавец обязуется передать в собственность Покупателю: **строительные материалы**, для выполнения работ по капитальному строительству (далее - Товар), в ассортименте и количестве на условиях настоящего Контракта, а Покупатель обязуется принять Товар и оплатить его в порядке и сроки, предусмотренные Контрактом.

1.2. Ассортимент, количество и цена за единицу Товара указываются в Спецификации (Приложение № 1 к Контракту), являющейся неотъемлемой частью Контракта.

2. СУММА КОНТРАКТА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Цена Контракта составляет 276 261 (двести семьдесят шесть тысяч двести шестьдесят один) руб. 79 копеек ПМР, что соответствует плану закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд ЗАО «Бендерский пивоваренный завод» на 2023 год.

2.2. Цена Контракта, указанная в пункте 2.1. Контракта, является твердой и определяется на весь срок действия Контракта в соответствии с правилами, установленными законодательством ПМР.

2.3. Цена Контракта, указанная в пункте 2.1. Контракта, может изменяться только в случаях, порядке и на условиях, предусмотренных законодательством Приднестровской Молдавской Республики в сфере закупок.

2.4. Оплата по Контракту производится Покупателем за каждую поставленную партию Товара путем перечисления денежных средств в рублях ПМР на расчетный счет Продавца, с отсрочкой платежа до 10 календарных дней.

2.5. Источник финансирования – собственные средства.

2.6. Стороны обязуются регулярно, не реже 1 раза в квартал производить сверку взаимных расчетов. Продавец направляет письменный акт за отчетный период, а Покупатель после сверки обязан возвратить один экземпляр с подписями и печатью.

3. ПОРЯДОК ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ТОВАРА

3.1. Передача Товара в соответствии с условиями Контракта производится на складе Покупателя, в порядке, согласованном Сторонами.

3.2. В момент фактической передачи Товара Покупатель и Продавец подписывают расходную накладную, подтверждающую переход права собственности на Товар от Продавца к Покупателю.

3.3. В случае обнаружения во время приема-передачи Товара несоответствия Товара по ассортименту, качеству, количеству и/или выявления видимых повреждений Товара, составляется акт, в котором перечисляются все выявленные дефекты и/или некомплектность. Акт подписывается Продавцом и Покупателем.

3.4. Продавец обязуется за свой счет устранить выявленные недостатки, повреждения Товара не позднее 3 (трех) рабочих дней со дня составления акта, путем замены некачественного, некомплектного Товара его части, качественным, комплектным, либо возместить Покупателю стоимость некачественного, некомплектного Товара.

3.5. В случае обнаружения Покупателем скрытых недостатков после приемки Товара, последний обязан известить об этом Продавца в 10-дневный срок. В этом случае Продавец в согласованный сторонами срок, но не более 5 (пяти) календарных дней обязан заменить ранее отпущенный Товар - Товаром надлежащего качества.

3.6. В случае уклонения Продавца от исполнения обязательств, предусмотренных пунктами 3.4. и 3.5. Контракта, Покупатель вправе поручить исправление выявленных недостатков третьим лицам, при этом Продавец обязан возместить все понесенные в связи с этим расходы в полном объеме в сроки, указанные Покупателем.

3.7. Доставка Товара на склад Покупателя осуществляется силами и за счёт средств Продавца.

4. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

4.1. Продавец обязан:

4.1.1. В течение 2023 года передать в собственность Покупателя Товар надлежащего качества, в необходимом количестве по цене, согласно условиям Контракта.

4.1.2. Передать Товар, качество которого соответствует требованиям ГОСТа, с предоставлением сертификата качества.

4.1.3. Принимать претензии по качеству переданного Покупателю Товара согласно раздела 3 Контракта. Устранять за свой счет недостатки и дефекты, выявленные в Товаре, путем его замены.

4.1.4. Нести риск случайной гибели или случайного повреждения Товара до момента его передачи Покупателю.

4.1.5. Доставить Товар на склад Покупателя за счёт своих сил и средств.

4.2. Продавец имеет право:

4.2.1. Требовать своевременной оплаты Товара на условиях, предусмотренных Контрактом;

4.2.2. Требовать подписания Покупателем расходной накладной в случае поставки Продавцом Товара надлежащего качества в надлежащем количестве и ассортименте.

4.3. Покупатель обязан:

4.3.1. Оплатить стоимость Товара в срок, установленный Контрактом.

4.3.2. Совершить все действия, обеспечивающие принятие Товара, в случае поставки Товара надлежащего качества в надлежащем количестве, ассортименте и по цене, согласно условиям Контракта.

4.3.3. Использовать Товар в соответствии с инструкцией по пользованию.

4.3.4. Осуществить проверку ассортимента, количества и качества Товара при его приемке.

4.4. Покупатель имеет право:

4.4.1. Требовать от Продавца надлежащего исполнения обязательств, предусмотренных Контрактом;

4.4.2. Требовать от Продавца своевременного устранения выявленных недостатков Товара.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.4. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения своих обязательств по Контракту Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики с учетом условий, установленных Контрактом.

4.5. Взыскание любых неустоек, пеней, штрафов, предусмотренных законодательством Приднестровской Молдавской Республики и/или Контрактом, за

нарушение обязательств, вытекающих из Контракта, не освобождает Стороны от исполнения такого обязательства в натуре.

4.6. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения Продавцом своих обязательств по Контракту, он уплачивает Покупателю пеню в размере 0,01 % от цены Контракта за каждый день просрочки до полного исполнения своей обязанности. При этом сумма взимаемой пени не должна превышать 10% от общей суммы Контракта.

4.7. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения Покупателем своих обязательств по Контракту, он уплачивает Продавцу пеню в размере 0,01 % от стоимости полученного, но не оплаченного Товара, за каждый день просрочки до полного исполнения своей обязанности. При этом сумма взимаемой пени не должна превышать 10% от общей суммы Контракта.

5. ГАРАНТИЙНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

5.4. Гарантийный срок поставляемого Товара по Контракту указывается в гарантийных талонах.

5.5. Гарантия Продавца распространяется на Товар, эксплуатируемый Покупателем в соответствии с Инструкцией по пользованию и условиям Гарантийного талона.

5.6. Гарантия Продавца не распространяется на Товар:

- а) имеющий нарушение гарантийной наклейки Продавца;
- б) имеющий видимые механические повреждения;
- в) при попадании внутрь посторонних предметов, жидкостей.

6. ФОРС-МАЖОР (ДЕЙСТВИЕ НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ)

7.1. Сторона освобождается от ответственности за полное или частичное неисполнение своих обязательств по Контракту, если такое неисполнение явилось следствием действия обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажор), а именно: пожара, наводнения, землетрясения, других стихийных бедствий, эпидемии, военных действий, гражданских беспорядков, решений государственных органов, или других, не зависящих от этой Стороны, обстоятельств, влияющих на возможность исполнения её обязательств по Контракту.

7.2. В случае действия обстоятельств непреодолимой силы срок исполнения обязательств по Контракту продлевается на срок, в течение которого действуют такие обстоятельства и их последствия.

7.3. Сторона, которая не в состоянии исполнить свои обязательства по причине действия непреодолимой силы, должна незамедлительно уведомить другую Сторону в письменной форме о начале и ожидаемом сроке действия указанных обстоятельств.

7.4. Если обстоятельства непреодолимой силы, препятствующие исполнению обязательств по Контракту, будут продолжаться более 3 (трех) месяцев, судьба Контракта будет решаться путем проведения дополнительных переговоров между Сторонами.

7.5. При прекращении действия обстоятельств непреодолимой силы Сторона, ссылающаяся на это обстоятельство, должна без промедления известить об этом другую Сторону в письменной форме с указанием срока, в который она предполагает исполнить обязательства по Контракту, если это остается возможным и целесообразным для Сторон, или обосновать невозможность или нецелесообразность надлежащего исполнения.

7.6. Факт наличия действия обстоятельств непреодолимой силы и их продолжительность подтверждает Сторона, заинтересованная в признании данных обстоятельств форс - мажорными, заключением компетентного органа Приднестровской Молдавской Республики.

8. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

8.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из Контракта или в связи с ним, должны разрешаться, по возможности, путем переговоров между Сторонами.

8.2. Споры и разногласия, возникшие в ходе исполнения Контракта, не урегулированные путем переговоров, разрешаются в судебном порядке в соответствии с законодательством Приднестровской Молдавской Республики.

9. СРОК ДЕЙСТВИЯ КОНТРАКТА

9.1. Контракт вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до «31» декабря 2023 года, но в любом случае до момента полного исполнения Сторонами своих обязательств по Контракту и осуществления всех необходимых платежей и взаиморасчетов.

10. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

10.1. Во всем остальном, что не урегулировано Контрактом, стороны руководствуются нормами действующего законодательства Приднестровской Молдавской Республики.

10.2. Контракт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

10.3. Изменение условий Контракта и его досрочное прекращение допускаются по соглашению сторон в случаях, предусмотренных законодательством Приднестровской Молдавской Республики, в том числе Законом Приднестровской Молдавской Республики «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике».

10.4. Все изменения и дополнения к Контракту имеют юридическую силу, если они оформлены письменно и удостоверены подписями, уполномоченных на то лиц.

10.5. Все Приложения к Контракту являются его неотъемлемой частью.

11. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Продавец:

Покупатель:

ООО «Фарба»
Г.Тирасполь, ул.Шутова, д.7 «б»
р/с 2212160000016319
ЗАО "Агропромбанк", г. Тирасполь,
КУБ 16
ф\к 0200047430

Директор



Сусимова А.С.

ЗАО «Бендерский пивоваренный завод»
MD-3200 г. Бендеры, ул. Дружбы, 7
р/с 2212 1100 0000 7697
филиал ЗАО «Агропромбанк», г. Бендеры
КУБ 11, ф/к 0300041622
e-mail: office@pivo-bendery.com

тел. +373-552-35571

факс. +373-552-35534

Ген. Директор:

Попов А.А.



**Спецификация к
 контракту купли-продажи №584 от 28.04.2023г.**

№	Код	Номенклатура	Количество	Цены спец	Сумма спец
1	ЦБ000515859	Гидростеклоизол. (1) ХПП-3,0 рул./ 10 м2 (пал-30 рул)	12,000	275,00	3 300,00
2	ЦБ000518688	Бумажная лента для швов ГКЛ 50*150м (10 шт) ТМ "Technogips"	3,000	128,50	385,50
3	ЦБ000489778	Вбиваемый распорный анкер для монтажа подвесных потолков 6x65 (уп.100 шт) Wkret-Met	2,000	262,00	524,00
4	ЦБ000493216	Винты по дереву (Philips) 4,8x120 (уп.25 шт/30 уп.) Wkret-Met	11,000	29,45	323,95
5	ЦБ000524856	Винты по металлу 3,5x25 (уп.1000 шт/16 уп.) ТМ "Technogips"	3,000	120,25	360,75
6	ЦБ000526303	Воронка водосточная 150мм (По предоставлению Техн. Заданию)	4,000	382,90	1 531,60
7	ЦБ000524062	Шпатлевка гипсовая Farbaх первичка (25кг/пал.40шт)	75,000	71,00	5 325,00
8	ЦБ000503914	Гипс строительный EUROgips (SATEN) вторичка (меш 25/бэг 54шт)	24,000	104,84	2 516,16
9	ЦБ000522076	Гипсокартон Влагостойкий 12,5/1200/2500mm (60 л./пал) ТМ "Technogips"	44,000	124,50	5 478,00
10	ЦБ000490246	Грунт "Grund D17"10л	18,000	104,30	1 877,40
11	ЦБ000520543	Закалённые саморезы для древесины 4,5x60 (уп.250 шт/16 уп.) Wkret-Met	4,000	62,25	249,00
12	ЦБ000501163	Белый наполнитель швов Ceresit Plus "100" 2кг (12 шт/уп.)	110,000	53,00	5 830,00
13	ЦБ000002592	Клей для плитки Kreisel №102 (морозостойкий), 25кг (42 шт/пал)	261,000	66,10	17 252,10
14	ЦБ000485202	Клинья 23*4 мм 100 шт (04700) TOYA	42,000	3,45	144,90
15	ЦБ000507025	Mattlatex D 100 краска дисперс.для внутр.работ 14,00кг/10,0 л	11,000	334,90	3 683,90
16	ЦБ000517978	Крестики для плитки 2,0 мм (125 шт), (уп.-50 шт) MAAN	112,000	4,70	526,40

17	ЦБ000526268	Кронштейн Желоба 125x180мм (По предоставлению Техн. Заданию)	53,000	83,55	4 428,15
18	ЦБ000504198	Минвата листовая ρ=135гр. (50*600*1000 мм) 0,6 м2 (4 шт/уп) Изоват	416,000	63,50	26 416,00
19	ЦБ000504198	Минвата листовая ρ=135гр. (50*600*1000 мм) 0,6 м2 (4 шт/уп) Изоват	1 486,000	63,50	94 361,00
20	ЦБ000504937	Пена монтажная AkFix 805 /850 гр./750 мл. (12 шт/уп)	20,000	52,10	1 042,00
21	ЦБ000511262	Плѐнка пароизол. 75м2 плотность 65г/см2	327,000	3,10	1 013,70
22	ЦБ000498743	Пленка пароизол. MASTERFOL SOFT W арм. сетк. 50*1,5м пл. 90г/см2 (рулон 75м2) (белая)	327,000	6,35	2 076,45
23	ЦБ000507972	Пленка п/э 120мкр (рулон 294м2)	151,000	4,30	649,30
24	ЦБ000490853	Подвес овальный (анкерный) (уп. 100шт) ТМ "Technogips"	143,000	6,75	965,25
25	ЦБ000490855	Подвес проволочный с кольцом 4x250 мм (уп 100 шт.) ТМ "Technogips"	143,000	1,60	228,80
26	ЦБ000524610	Профиль CD 3м 60*27x0,4 (уп.18шт.) ТМ Индастри	116,000	32,60	3 781,60
27	ЦБ000524612	Профиль UD 3м 28*23x0,4 мм (уп.30 шт) ТМ Индастри	77,000	20,90	1 609,30
28	ЦБ000489750	Распорный дюбель для БУМ 6x40 (уп.200 шт/12 уп.) Wkret- Met	31,000	34,70	1 075,70
29	ЦБ000489772	Распорный дюбель для БУМ с воротником 6x60 (уп.200 шт/8 уп.) Wkret-Met	1,000	55,10	55,10
30	ЦБ000489866	Винт самосверлящий 4,8x19 (уп.500 шт/16 уп.) Wkret-Met	8,200	109,20	895,44
31	ЦБ000490854	Соединитель тип - КРАБ (уп.- 25/250 шт.)	202,000	3,50	707,00
32	ЦБ000516444	Уголок перфорированный усиленный 90*50*55 (толщ.-2,5 мм) (упак.-50 шт.) Wkret-Met	35,000	9,25	323,75
33	ЦБ000500256	Фасадный соединитель с метал. стержнем 10x120 (уп.200 шт) Wkret-Met	550,000	1,10	605,00
34	ЦБ000498939	Фасадный соединитель с метал. стержнем 10x200 (уп.200 шт) Wkret-Met	693,000	0,80	554,40
35	ЦБ000500255	Фасадный соединитель с метал. стержнем 10x90 (уп.200 шт) Wkret-Met	550,000	1,05	577,50
36	ЦБ000526304	Цемент М100 (Либо аналог - М400, М500) 40 кг.	275,000	84,95	23 361,25
37	ЦБ000491016	Шпаклевка финишная "Acryl Sprachtel" белоснежная 16кг	28,000	208,00	5 824,00

38	ЦБ000002620	Шпатлевка для швов "FUGENFULLER" 25 кг (50 шт/пал) ТМ "Knauf"	4,000	174,30	697,20
39	ЦБ000504898	Экструдированный пенополистирол XPS Penoboard 40x550x1200 10л/пачка	323,000	46,81	15 119,63
40	ЦБ000524485	Анемостат приточ-вытяж рег-ый с фланцем D10 Awenta	17,000	30,00	510,00
41	ЦБ000514657	Кран PP-R шаровый (Полнопроходной) d.25 (30/10) ТМ "RTP"	2,000	26,95	53,90
42	ЦБ000518271	Кран PP-R шаровый (Полнопроходной) d.32 (20/5) ТМ "RTP"	7,000	43,45	304,15
43	ЦБ000514656	Кран PP-R шаровый (Полнопроходной) d.20 (50/10) ТМ "RTP"	33,000	16,45	542,85
44	ЦБ000508272	Кран шаровый PP-R d.20 x 1/2' ВР (м) (50/10) ТМ "RTP"	6,000	42,85	257,10
45	ЦБ000525085	Лен сантехнический (100 гр.) ТМ "Skidol"	7,000	13,00	91,00
46	ЦБ000526243	Тефлоновая уплотнительная лента (ФУМ) 19 мм x 15 м.п. ТМ "ТОУА"	9,000	11,65	104,85
47	ЦБ000510867	Манжета для унитаза прямая 110*114	7,000	50,15	351,05
48	ЦБ000506363	Межсекционный нипель для радиаторов 1'	18,000	7,65	137,70
49	ЦБ000525987	Набор подключения для радиатора, без креплений 3/4" "AQUA FARB"	14,000	22,55	315,70
50	ЦБ000502385	Отвод кан. PP Ø110 мм 45° (50 уп) ТМ "RTP"	18,000	11,05	198,90
51	ЦБ000502386	Отвод кан. PP Ø110 мм 90° (35 уп) ТМ "RTP"	13,000	13,35	173,55
52	ЦБ000503828	Отвод кан. PP Ø110/50 мм 90° (Правый) (30 уп) ТМ "RTP"	2,000	34,90	69,80
53	ЦБ000502383	Отвод кан. PP Ø50 мм 45° (140 уп) ТМ "RTP"	13,000	3,90	50,70
54	ЦБ000502384	Отвод кан. PP Ø50 мм 90° (120 уп) ТМ "RTP"	13,000	4,10	53,30
55	ЦБ000504893	Писсуар Президент P101	3,000	717,00	2 151,00
56	ЦБ000515024	Прокладка Паронитовая 1" для радиаторов биметалл	18,000	2,25	40,50
57	ЦБ000496031	Пьедестал ТМ "Оскол" (Или Аналог)	1,000	361,65	361,65
58	ЦБ000514912	Радиатор биметалл MIRADO 500/96 (202 Вт) (10 секций)	16,100	1 400,00	22 540,00
59	ЦБ000502397	Ревизия кан. PP Ø110 мм (25 уп) ТМ "RTP"	2,000	25,10	50,20
60	ЦБ000520381	Садовый шланг STANDARD LINE 1/2" 30м (89303) TOYA	1,000	121,82	121,82

61	ЦБ000523957	Герметик силиконовый санитарный (прозрачный) Tutan Profesional 280 гр. (24 шт/уп)	18,000		32,55	585,90
62	ЦБ000514572	Сифон Ани Прямоточный с разрывом струи 1 1/2"*40 с г/т40*40/50	11,000		67,93	747,23
63	ЦБ000523935	Трубная изоляция THERMAFLEX 22, стенка 10 мм 1ед=2м. 248 м/уп	72,000		3,35	241,20
64	ЦБ000523936	Трубная изоляция THERMAFLEX 28, стенка 10 мм 1ед=2м. 188 м/уп	56,000		3,95	221,20
65	ЦБ000523937	Трубная изоляция THERMAFLEX 35, стенка 10 мм 1ед=2м. 140 м/уп	56,000		4,60	257,60
66	ЦБ000523938	Трубная изоляция THERMAFLEX 42, стенка 10 мм 1ед=2м. 110 м/уп	4,000		5,10	20,40
67	ЦБ000525121	Трап вертикальный (TQ5212) D50 не регулир./решетка нерж.150x150 мм сух.затвор.	3,000		173,90	521,70
68	ЦБ000499225	Тройник PP d.20 (280/40) ТМ "RTP"	9,000		0,95	8,55
69	ЦБ000499226	Тройник PP d.25 (175/25) ТМ "RTP"	11,000		1,70	18,70
70	ЦБ000499227	Тройник PP d.32 (105/15) ТМ "RTP"	4,000		3,40	13,60
71	ЦБ000480229	Тройник PP d.40 (64/8) ТМ "RTP"	7,000		6,20	43,40
72	ЦБ000502393	Тройник кан. PP 110/110 мм 45° (18 уп) ТМ "RTP"	4,000		21,80	87,20
73	ЦБ000502394	Тройник кан. PP 110/110 мм 90° (25 уп) ТМ "RTP"	4,000		18,95	75,80
74	ЦБ000502390	Тройник кан. PP 50/50 мм 45° (50 уп) ТМ "RTP"	4,000		7,40	29,60
75	ЦБ000502391	Тройник кан. PP 50/50 мм 90° (75 уп) ТМ "RTP"	9,000		7,90	71,10
76	ЦБ000498635	Труба PP со стекловолокном (PN-20) горяч. d.20x2,8 (100м/пач) ТМ "RTP"	129,000		7,00	903,00
77	ЦБ000498636	Труба PP со стекловолокном (PN-20) горяч. d.25x3,5 (100м/пач) ТМ "RTP"	128,000		10,50	1 344,00
78	ЦБ000498637	Труба PP со стекловолокном (PN-20) горяч. d.32x4,4 (60м/пач) ТМ "RTP"	91,000		16,70	1 519,70
79	ЦБ000499221	Труба PP со стекловолокном (PN-20) горяч. d.40x5,5 (40м/пач) ТМ "RTP"	54,000		25,45	1 374,30
80	ЦБ000502378	Труба кан. PP (1,8 mm) Ø50мм 1,0м (10 уп) ТМ "RTP"	13,000		14,25	185,25
81	ЦБ000502380	Труба кан. PP (2,2 mm) Ø110мм 1,0м (10 уп) ТМ "RTP"	50,000		37,35	1 867,50

82	ЦБ000515332	Труба Канализационная ПВХ SN4 (4,0 mm) D=160 mm; L=3.0m ТМ "TehnoWorld"	1,000	171,50	171,50
83	ЦБ000510871	Труба фановая 110*250	7,000	60,10	420,70
84	ЦБ000498593	Угол РР 45* d. 20 (525/75) ТМ "RTP"	24,000	0,65	15,60
85	ЦБ000498594	Угол РР 45* d. 25 (320/40) ТМ "RTP"	29,000	1,05	30,45
86	ЦБ000498595	Угол РР 45* d. 32 (150/25) ТМ "RTP"	15,000	2,00	30,00
87	ЦБ000480204	Угол РР 45* d. 40 (108/12) ТМ "RTP"	11,000	4,45	48,95
88	ЦБ000498590	Угол РР 90* d. 20 (400/50) ТМ "RTP"	24,000	0,75	18,00
89	ЦБ000498591	Угол РР 90* d. 25 (240/30) ТМ "RTP"	29,000	1,35	39,15
90	ЦБ000499224	Угол РР 90* d. 32 (160/20) ТМ "RTP"	15,000	2,80	42,00
91	ЦБ000498592	Угол РР 90* d. 40 (80/10) ТМ "RTP"	11,000	5,10	56,10
92	ЦБ000501075	Хомут металлический с шурупом и распорником 105- 115 мм (4") (100 уп)ТМ "RTP"	17,000	9,83	167,11
93	ЦБ000493401	Хомут металлический с шурупом и распорником 20-25 мм (1/2") (130 уп) ТМ "RTP"	52,000	3,95	205,40
94	ЦБ000493402	Хомут металлический с шурупом и распорником 25-29 мм (3/4") (120 уп) ТМ "RTP"	68,000	4,25	289,00
95	ЦБ000493403	Хомут металлический с шурупом и распорником 32-37 мм (1") (100 уп) ТМ "RTP"	36,000	4,45	160,20
96	ЦБ000493404	Хомут металлический с шурупом и распорником 40-45 мм (1 1/4") (90 уп) ТМ "RTP"	50,000	4,65	232,50
97	ЦБ000493405	Хомут металлический с шурупом и распорником 47-52 мм (1 1/2") (75 уп) ТМ "RTP"	9,000	4,70	42,30
				Сумма	276261,79

Продавец:

Покупатель:

Директор



Сусимова А.С.

Генеральный директор



А.А.Попов